－ 1 －

様式第 6-1号（第４条関係）

  年  月  日

福井市上下水道事業管理者 あて

                申請者

                    住所

                    氏名

福井市下水管調査及び清掃等維持管理業者（維６号）登録申請書

福井市下水管調査及び清掃等維持管理業者（維６号）に関する登録要綱の

規定により、登録を申請します。なお、この申請書及び添付書類の内容につ

いては、事実と相違ないことを誓約します。

福井市下水管調査及び清掃等維持管理業者（維６号）登録に必要な提出書類一覧

番号 項  目 様式 確認欄

(1) 産業廃棄物収集運搬業許可証（汚泥に係るものに限る）の写し 任意様式 □

(2) 定款の写し及び登記事項証明書 任意様式 □

(3) 前年度の国税及び地方税の納税証明書 任意様式 □

(4) 下水管調査又は清掃等維持工事実績報告書 様式 6-2号 □

(5) 主任技術者等届出書及び資格確認書 様式 6-3号 □

(6) 必要な資格・認可等の合格証書及び技能講習修了証 様式 6-3号 □

(7) 工事用設備機材調書 様式 6-4号 □

(8) 作業員名簿 様式 6-5号 □

(9) 緊急時対応従業員等計画書（緊急工事実施確約書を含む） 様式 6-6号 □

(10)   □